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W odpowiedzi na petycję Mieszkańców Gminy Białe Błota z dnia 21.04.2021 r. 

(wpływ do tut. Urzędu dnia 22.04.2021 r.) dot. „rozbudowy Gminnego Centrum Kultury  

w Białych Błotach i likwidacji placu zabaw wraz z skateparkiem przy szkole podstawowej  

w Białych Błotach” pragnę wyjaśnić, że rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej polegająca 

na budowie Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach nie spowoduje likwidacji 

istniejącego obecnie terenu rekreacyjnego – placu zabaw i skateparku. Nastąpi natomiast 

jego modernizacja i alokacja w ramach ww. terenu rekreacyjnego zlokalizowanego przy 

Szkole Podstawowej w Białych Błotach, z wykorzystaniem wolnej przestrzeni z zachowaniem 

obowiązujących stref bezpieczeństwa określonych w normach oraz opracowanym projekcie. 

Należy zauważyć, że dzięki przeniesieniu działalności Gminnego Centrum Kultury  

do nowego budynku, dostosowanego swoją funkcjonalnością na potrzeby działalności 

kulturalnej, szkoła odzyska pomieszczenia dostosowane do realizacji zajęć szkolnych,  

a obecnie wykorzystywane przez GCK. Rozbudowa budynku szkoły o część przeznaczoną  

na działalność Gminnego Centrum Kultury pozwoli w jeszcze lepszy sposób realizować 

zajęcia, szczególnie w kontekście dostosowania pomieszczeń szkolnych do zajęć szkolnych,  

a pomieszczeń części przeznaczonej dla GCK na zajęcia kulturalne. Dzięki ww. rozbudowie 

liczba pomieszczeń dostępnych dla obu instytucji zwiększy się, co jeszcze bardziej usprawni 

ich funkcjonowanie. 

W tym miejscu pragnę zaznaczyć, że celem budowy Gminnego Centrum Kultury  

w Białych Błotach nie jest likwidacja terenu rekreacyjnego ani pomniejszanie wagi  

„znaczenia wypoczynku na świeżym powietrzu”, a stworzenie spójnej przestrzeni  

kulturalno – rekreacyjnej, w której każdy mieszkaniec zarówno ten najmłodszy,  

jak i ten najstarszy znajdzie dla siebie przestrzeń do spędzenia wolnego czasu. 
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